


# Puckies Rawboll Lakrits/Choklad EKO

	<b>Uppgiftslämnare:</b> Puckies of Sweden AB
	<b>Varumärke:</b> PUCKIES
	<b>Artikelbenämning:</b> Puckies Rawboll Lakrits/Choklad EKO
	<b>Leverantörens artikelnummer:</b> 110778 2110031
	<b>Förpackningsstorlek:</b> 24x30g

## Produktinformation

<b>Ingrediensförteckning:</b>	Dadlar*, kokosflingor*, kokosolja*, kakaonibs*, kakao*, lakritspulver*, salt. *Ekologisk ingrediens (Kan innehålla spår av nötter)
<b>DABAS Produktklassificering:</b>	205112436493 / Djupfryst -- Desserter/Mellanmål -- Övrig dessert -- Övrig dessert
<b>Marknadsbudskap:</b>	Tydlig choklad och lakritssmak. Innehåller rena och ekologiska ingredienser. Produkten produceras i Sverige och är eko, vegan, gluten-/mjölkfri samt fri från tillsatser och tillsatt socker. Ett godare sätt att fika smartare!
<b>Minsta antal enheter i förpackningen:</b>	24
<b>Maximalt antal enheter i förpackningen:</b>	24
<b>Tillverkningsland:</b>	Sverige

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmenighet:</b>	Per 100,00 gr
Energi:	1861 kJ
Energi:	448,3 kcal
Fett:	31,6 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	28,2 g
Kolhydrat:	31,5 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	28,3 g
Protein:	4,5 g
Salt (SALTEQ):	< 0,1 g
Fiber:	8,8 g

## Uppgiftslämnare

Namn:	Puckies of Sweden AB
Org.nr:	559031-6971
GLN:	7350092110006
Adress:	Box 142 134 08 Ingarö
E-post:	<a href="mailto:info@puckiesofsweden.se">info@puckiesofsweden.se</a>
Hemsida:	<a href="http://www.puckiesofsweden.se">http://www.puckiesofsweden.se</a>

## Övrigt

**Varumärkesägarens identitet, GLN:** 7350092110006

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: -26 °C  
Max: -18 °C

**Total hållbarhet (dagar):**270

## Basnivå

**Artikelbenämning:** Puckies Rawboll Lakrits/Choklad EKO

## Märkning

**Typ av märkning:** EU-ekologiskt  
Glutenfri  
Fri från mjölk  
Produkten är osockrad  
Fri från ägg

## Allergener

**Nötter** Kan innehålla

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

Namn:	Puckies of Sweden AB
Org.nr:	5590316971
GLN:	7350092110006
Adress:	Box 142 134 08 Ingarö
Hemsida:	<a href="http://www.puckiesofsweden.se">www.puckiesofsweden.se</a>

<b>Varumärke:</b>	PUCKIES
<b>Förpackningsstorlek:</b>	24x30g
Artikelns identitet, GTIN:	17350092110034
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	110778
Hyllkantskvittotext:	Vegansk Rawpuck
GPC Produktklassificering:	10000245
<b>Sökbegrepp E-handel:</b>	Puckies, vegan, raw, glutenfri, rawboll, sockerfritt, fika.
<b>Är förpackningen returnerbar:</b>	Nej
<b>Format för datummärkning, kod:</b>	yy-mm-dd
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Låda
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Förpackningsvikt:</b>	80 Gram
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>LIVSLÄNGD:</b>	
• <b>Total hållbarhet (dagar):</b>	270
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	800 gram
• <b>Nettoinnehåll värde:</b>	720 gram
• <b>Jämförmängd färdig vara:</b>	720 gram
• <b>Jämförmängd kod:</b>	Per kilogram
• <b>Variabelmåttsvara:</b>	Nej
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• <b>Staplingsbarhet:</b>	10 basförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>MÅTT:</b>	
• <b>Artikelns bredd:</b>	100 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	200 mm
• <b>Artikelns höjd:</b>	100 mm
<b>DATAMÄRKNING</b>	
• <b>Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är ibland märkt med maskinellt läsbar information.
• <b>Databärartyp:</b>	ITF 14

---

• **Typ av datum på förpackningen:**

Bäst före-datum

---

KORT MARKNADSBUDSKAP:

---

Marknadsbudskap kort:

- Tydlig choklad och lakritssmak. Innehåller rena och ekologiska ingredienser. Produkten produceras i Sverige och är eko, vegan, gluten-/mjölkfri samt fri från tillsatser och tillsatt socker. Ett godare sätt att fika smartare!
- 

LEVERANS OCH KÖP:

---

**Tillgänglighetstidpunkt:**

2019-09-22

---

Konsumentartikel:

Nej

---

**Ingår i:**

210 st Toppnivåförpackningar 27350092110031

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Puckies Rawboll Lakrits/Choklad EKO
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	27350092110031
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	2110031
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000245
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Pall (PX)
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• <b>Staplingsbarhet:</b>	210 toppförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>PACKMÖNSTER:</b>	
• <b>Lav/pall:</b>	3 st
• <b>Förpackningar/lav:</b>	70 st
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	193 000 gram
• <b>Artikelns bredd:</b>	800 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	1 200 mm
• <b>Artikelns höjd (inkl pall):</b>	800
• <b>Artikelns lavhöjd:</b>	
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är ibland märkt med maskinellt läsbar information.
• <b>Databärartyp:</b>	ITF 14
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2019-10-01
<b>Består av:</b>	210 st Basnivåförpackningar 17350092110034

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2019-11-20

